
 
 

 

                                                                                                                           

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

Шістдесят сьомої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 2749- VIII                                                                   від 04 березня 2025 року 

  

Про внесення змін та затвердження  

нового персонального складу  

виконавчого комітету  

Фонтанської сільської ради 
  

З метою забезпечення роботи виконавчого комітету Фонтанської сільської 

ради, керуючись п.3 ч.1 ст.26, п.5 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.п.2.1-2.4 Положення про виконавчий комітет 

Фонтанської сільської ради, затвердженого рішенням Фонтанської сільської 

ради від 22.03.2021 №125, Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської 

області, 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Внести зміни до персонального складу виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області, та затвердити його. (додаток 

№1). 

2.Уповноважити виконуючого обов’язки сільського голови Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області Андрія СЕРЕБРІЯ на 

скликання засідань виконавчого комітету Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 

регламенту (Тетяна Шуйська). 
 

  В.о.сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ 

  

 

  

 



 

ВІЗИ:  

 

Начальник відділу  

загальної та організаційної роботи                                          Олександр ЩЕРБИЧ 

 

Заступник сільського голови                                     Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

     

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

В.о.сільського голови                                                    Андрій СЕРЕБРІЙ 



 

  Додаток №1  

      До рішення сесії сільської ради   

  №2749-УІІІ від 04.03.25 

 

Список членів виконавчого 

комітету Фонтанської сільської ради 

 

1. Сільський голова Наталія Крупиця 

2. Секретар сільської ради Андрій Серебрій 

3. Скобленко Людмила 

4. Каплінський Віктор 

5. Синявський Віталій 

6. Щербич Олександр 

7. Шаповалова Оксана 

8. Русских Світлана   

9. Баловнев Андрій 

10. Моспан Олена 

11. Харенко Наталія 

12. Шульга Владислав 

13. Гончаренко Ірина 

14. Малявко Олександр 

15. Кривошеєнко Володимир 

16. Мяснікова Людмила 

17. Гончаренко Тетяна 

18. Коломієць Олена 

19. Фатєнков Євгеній 

20. Прудніков Віталій 

21. Голубенко Аліна 

22. Єрьоменко Кристина 

23. Карабаджак Ганна 

24. Баранюк Валерій 

25. Галянт Валентина  

26. Курмей Євгенія 

 

 

 В.о. сільського голови                                            Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

 Рішенням сесії Фонтанської сільської ради від 07 лютого 2023 року №1107, 

затверджено кількісний та персональний склади виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради.  

 У зв’язку із обранням секретаря ради, який відповідно до ч.4 ст.51 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» входить до складу виконавчого 

комітету за посадою та з метою забезпечення належної роботи виконавчого 

комітету Фонтанської сільської ради, пропоную внести зміни до персонального 

складу виконавчого комітету, та затвердити його.   

 

 

В.о. сільського голови                                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 


